
 

 
 
 
 
 
 

Tiedostusvälineille 25.4.2017 
  
Merellisen kosmetiikan klassikko rantautui Suomeen 
  
Maailmanlaajuisesti tunnettu ranskalainen kosmetiikkabrändi Algotherm on saapunut Suomeen. 
Merilevien ihoa hoitaviin ainesosiin perustuva Algotherm on saatavilla Suomessa apteekeista kaikkiaan 
55 tuotteen perheenä. Algotherm Finlandin jakelukumppanina toimii Oriola-KD. 
  
– Algotherm on ainoa merellinen apteekkikosmetiikan tuotemerkki Suomessa, kertoo Algotherm 
Finlandin toimitusjohtaja Anna Järvilehto. Jakelija Oriolan kautta Algotherm saa laajan apteekkijakelun. 
Apteekkien lisäksi Algotherm-tuotteet ovat Suomessa saatavilla myös verkkokaupassa.  
  
Algotherm on osa Ranskan johtavaa kosmetiikkavalmistajaa Groupe Batteuria. Perheyhtiöllä on Ranskassa 
kuusi omaa tutkimuskeskusta ja omat merileväviljelmät. – Suomessa Algothermin tavoitteena on kuluvan 
vuoden aikana vakiinnuttaa paikkansa johtavien apteekkikosmetiikkamerkkien joukossa. 
 
  
Merilevien dna kosmetiikan ytimenä 
  
Algotherm-kosmetiikan ytimenä käytettävät merilevät sisältävät ainutlaatuisen yhdistelmän bioaktiivisia 
molekyylejä: vitamiineja, mikroravinteita, mineraaleja, antioksidantteja, proteiineja sekä amino- ja 
rasvahappoja (omega 3, 6 ja 9). Ylelliset, miedontuoksuiset tuotteet soveltuvat laajasti eri ihotyypeille ja 
ikäryhmille. Algotherm-tuotelinjat ulottuvat kokonaisvaltaisesti kaikkeen ihonhoitoon päivittäishoidosta 
herkän, ikääntyvän ihon ja auringonoton tarpeisiin. 
  
Merilevien DNA:t hoitavat ihon erilaisia tarpeita. – Merivedellä ja merilevillä on samanlaisia rakenteellisia 
ominaisuuksia kuin ihmisen veriplasmalla. Tämä samankaltaisuus yhdessä osmoosi-ilmiön kanssa 
mahdollistaa merilevän sisältämien aineiden siirtymisen soluihin, kertoo Anna Järvilehto. 
  
Aktiivisille ainesosille ja tuotteille on tehty tehokkuus- ja kliiniset testit. Tuotteet eivät sisällä parabeeneja 
tai fenoksietanolia eikä niitä testata eläimillä. 
 
  
Lisätiedot ja tuotetestauspyynnöt:  
 
Algotherm Finland, Anna Järvilehto p. 050 4092018, anna.jarvilehto@algotherm.fi 
 
Algotherm on maailmanlaajuisesti tunnettu ranskalainen apteekkikosmetiikkabrändi. Algothermin 
taustalla on vuonna 1904 perustettu perheyritys, Ranskan kosmetiikkamarkkinoiden johtaja Groupe 
Batteur. Algotherm-jälleenmyyjiä on lähes 90 maassa. Suomessa Algotherm-tuotteiden maahantuojana 
toimii perheyritys Algotherm Finland/Nordic Esthetique Trading Oy.  www.algotherm.fi 

http://www.algotherm.fi/

